-&",~ia 	 (2)944inga SP
- a/te,W L9ractowaidu Cdowhaa, -

Ibitinga, em 19 de dezembro de 2019.

Gamara Municipal de Ibitinga

111111E1111111111111E
Protocolo Geral no 530212019

Data: 18/1212019 Horário: 16:55
Legislativo - OFC 32912019

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PLO Nº 183/2019, informo

que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada

pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

MAR NTÔNIO OCA

Presi nte da Co issão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

11111.

1lb / tt/~a (2)94a - SP
- 	0,ttcti 	ce,,,ficti da. aowlack,

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  183/2019

Denomina a Rua 3 do bairro Jardim Alzira de Rua João Batista Benetaço.

(Projeto de Lei Ordinária n2  183/2019, de autoria da Vereadora Alliny Sartori).

Art. 1° A Rua 3 do bairro Jardim Alzira, passa a se denominar "Rua João Batista Benetaço".

Art. 2° O Poder Público Municipal deverá no prazo de 90 dias após a publicação desta lei,

identificar o local através de placa denominativa.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2